

ราคากลางค่าจ้างเหมาบริการดูแลบำรุงรักษาระบบเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสารเมืองพัทยา

สถานที่ ศาลาว่าการเมืองพัทยา

ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา

ประมาณการวันที่ 18 กันยายน 2567

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าอุปกรณ์ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าอุปกรณ์ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน			
2.2.6	รายงานการดำเนินงานบำรุงรักษาระบบเชิงป้องกัน (PM)									
2.2.7	รายงานอุปกรณ์ของระบบเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร									
2.2.8	รายงานจุดติดตั้งและสภาพการใช้งานกล้องโทรทัศน์วงจรปิด									
2.2.9	รายงานการปรับเปลี่ยนอุปกรณ์และประวัติการซ่อมบำรุง									
2.2.10	รายงานผลการสำรองและกู้คืนข้อมูลตามแผนฯ									
2.2.11	รายงานบทสรุปสำหรับผู้บริหาร									
2.2.12	คู่มือการปฏิบัติงานระบบการดูแลรักษาและการแก้ไขปัญหาของระบบต่าง ๆ									
2.2.13	แบบ Diagram ของแต่ละระบบงาน									
2.2.14	แผนที่จุดติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด									
2.2.15	รายงานผลการดำเนินงานในรูปแบบ Dashboard									
		รวมค่าใช้จ่ายโดยตรง							247,925.00	
3	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ									
3.1	ค่าเครื่องมือ อุปกรณ์ และวัสดุสิ้นเปลืองต่างๆ	1	เหมา	266,550.00	266,550.00	-	-	266,550.00		
3.2	ค่าบริการบำรุงรักษาปรับปรุงซอฟต์แวร์ IP-PBX System ระบบโทรศัพท์	1	เหมา	450,000.00	450,000.00	-	-	450,000.00		
3.3	ค่ายานพาหนะ					-	-			
3.3.1	ค่าเช่ารถบรรทุกดีเซลขนาด 1 คัน แบบมีช่องว่างหลังคนขับหรือมีหลังคากระบะไฟเบอร์กลาส 2 คัน (คันละ 13,050 บาท/เดือน)	12	เดือน	26,100.00	313,200.00	-	-	313,200.00		
3.3.2	ค่าเช่ารถจักรยานยนต์ 1 คัน (คันละ 3,000 บาท/เดือน)	12	เดือน	3,000.00	36,000.00	-	-	36,000.00		
3.4	ค่าวัสดุเชื้อเพลิง					-	-			
3.4.1	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง รถบรรทุกดีเซล 2 คัน คันละ 4,750 บาท/เดือน (ตามหลักเกณฑ์ และอัตราค่าใช้จ่ายฯ เครื่องยนต์ดีเซล 57,000 บาท/ปี)	12	เดือน	9,500.00	114,000.00	-	-	114,000.00		
3.4.2	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง รถจักรยานยนต์ 1 คัน คันละ 400 บาท/เดือน (ตามหลักเกณฑ์ และอัตราค่าใช้จ่ายฯ เครื่องยนต์เบนซินแก๊สโซลีนออกเทน 95 4,800 บาท/ปี)	12	เดือน	400.00	4,800.00	-	-	4,800.00		
3.5	ค่าโทรศัพท์	1	เหมา	110,124.00	110,124.00	-	-	110,124.00		
		รวมค่าใช้จ่ายอื่นๆ							1,294,674.00	

ราคากลางค่าจ้างเหมาบริการดูแลบำรุงรักษาระบบเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสารเมืองพัทยา

สถานที่ ศาลาว่าการเมืองพัทยา

ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา

ประมาณการวันที่ 18 กันยายน 2567

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าอุปกรณ์ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าอุปกรณ์ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
รวมค่าจ้างเหมาทั้งหมด								9,387,599.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %								657,131.93	
รวมค่าจ้างเหมาเป็นเงินทั้งสิ้น								10,044,730.93	
ปรับใช้ราคา								10,000,000.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายณัฐพล ธีรวิวัฒน์)

ผู้อำนวยการสำนักยุทธศาสตร์และงบประมาณ

ลงชื่อ ว่าที่ ร.ต.....กรรมการ

(นรา พูลผล)

ร.ค.ส่วนบริการและเผยแพร่วิชาการ

ลงชื่อ พ.จ.อ.....กรรมการ

(ชุมพล เทียงธรรมดี)

หัวหน้าฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชาญวิทย์ ประเสริฐผล)

นายช่างไฟฟ้าอาวุโส

ลงชื่อ พ.จ.อ.....กรรมการ

(จักรพันธ์ จันทร์หนู)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวนฤพรธรรม สว่างญาติ)

นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

เห็นชอบ

(นายปรเมศวร์ งามพิเชษฐ์)

นายกเมืองพัทยา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวรวรรณ ปรีดาพันธุ์)

ร.ค.นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการพิเศษ